
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XII/63/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 czerwca 2011r.

w sprawie:  zmiany Uchwały Nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004 r.  dotyczącej  zasad
zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.
1592, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j. t. Dz. U. z 2007r., Nr
14, poz. 89, z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004 r. w sprawie zasad zbywania,
wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie wprowadza się
następującą zmianę: w §1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: „wydzierżawienie lub najem majątku trwałego może nastąpić na okres
do 15 lat”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zmienia

Uchwałę nr XX/190/2004 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 24 listopada 2004r. 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XII/63/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011r. (46,8 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7695,uchwala-nr-xx1902004-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-24-listopada-2004-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2011_XII_63.pdf

